

## Osallistuminen Pienten ja keskisuurten yritysten liiketoiminnan kehittäminen (PLINK) 1.1.2023 - 31.12.2027 -hankkeeseen

Kh 28.11.2022 § 186  
224/00.01.05/2022

Valmistelija

hallintojohtaja Päivi Huhtala

Etelä-Pohjanmaan korkeakoulu yhdistys hakee Pienten ja keskisuurten yritysten liiketoiminnan kehittäminen (PLINK) 1.1.2023–31.12.2027 professuurin jatkoon osarahoituksena Lappajärven kunnalta 340 €/ vuosi, viiden vuoden aikana yhteensä 1 700 €. Kuntarahoitusta (22 500 €/ vuosi) haetaan Etelä-Pohjanmaan kuntien osalta asukasluvun mukaan pyöristäen (Tilastokeskus 31.12.2021).

Seinäjoella toimiva professuuri sijoittuu Vaasan yliopiston Johtamisen akateemiseen yksikköön ja on osa Epanet-verkosta. Professorina hankkeessa työskentelee tällä hetkellä, KTT Annika Tidström.

Tutkimusryhmän tavoitteena on toteuttaa korkeatasoista, alan toimijoita hyödyttävää tutkimusta ja kehitystoimintaa yhdessä alueen yritysten kanssa. Etelä-Pohjanmaan korkeakoulu yhdistys koordinoi Epanet-verkosta. Yhdistyksellä on sitä varten erilliset varat, joten professuurille kerättävä rahoitus menee lyhentämättömänä yliopistolle käytettäväksi professorin palkkaukseen.

Hankkeessa jatketaan jo aiemmin avattuja tutkimuslinjoja, joiden sisältöä on kuvattu liitteessä. Tutkimustyö tapahtuu Strategisen liiketoiminnan kehittämisen (Strategic Business Development) tutkimusryhmässä. Strategisen liiketoiminnan kehittämisen tutkimusryhmän tutkimustoiminta keskittyy neljän teeman ympärille, joita ovat strateginen muutos, alustat ja ekosysteemit, digitaalinen palveluliiketoiminta, sekä kestävä kehitys.

Hankkeessa nousevat esiin seuraavat tutkimuksen ja kehittämistyön teemat (karkea luonnos)

- Etelä-Pohjanmaan Pk-yritysten liiketoiminnan kehittäminen tutkimuksen avulla
- Tutkimus- ja kehittämishankkeiden avulla tutkimustulosten vieminen yritysten tuotekehityksen kautta tuotteisiin ja markkinoille
- Yritysten strategiseen liiketoimintaan liittyvien tutkimus- ja kehittämisprosessien käynnistäminen
- Alueen teollisuuden, Seinäjoen yliopistokeskuksen, Vaasan yliopiston, Seinäjoen ammattikorkeakoulun yhteistyön edistäminen.
- Verkostojen rakentaminen ja ylläpitäminen alan johtaviin tutkimuslaitoksiin Suomessa ja kansainvälisesti.

Etelä-Pohjanmaan korkeakoulu yhdistys on ilmoittanut, että kaikki suunnitellut yksityiset rahoittajat ovat vahvistaneet osallistumisensa. Kuntapäätös puuttuu kolmelta (mukaan lukien Lappajärven kunta) kunnalta. Muut kunnat ovat vahvistaneet olevansa mukana.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että kunta osallistuu Etelä-Pohjanmaan korkeakoulu yhdistyksen hallinnoimaan Pienten ja keskisuurten yritysten liiketoiminnan kehittäminen -hankkeeseen (PLINK) ajalla 1.1.2023 -

31.12.2027 kuntarahaosuudella 340 euroa/vuosi, viiden vuoden aikana yhteensä 1700 euroa.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja antaa

Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti [sami.alasara\(at\)lappajarvi.fi](mailto:sami.alasara@lappajarvi.fi)